Instituto de Estabilizacién de Precios
(INESPRE)

Creado el 11 de Diciembre del afio 1969, mediante la Ley No. 526

“Ano del Fomento de las Exportaciones”
Balance General

Al 31 de julio de 2018
(Valores en RD$)
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Activos

Activos Corrientes:

Efectivo en Caja y Bancos
Cuentas por Cobrar

Inventario de Mercancias
Gastos Pagados por Anticipados

Total Activos Corrientes

Activos Fijos:
Cuentas por Cobrar a Largo Plazo

Propiedad, Planta y Equipos
Activo Fijo Tangible Neto

Otros Activos

Total Activos

Pasivos v Patrimonio del Estado

Cuentas por Pagar
Total Pasivos Corrientes

Total Pasivos

Capital Asignado Ley 526

Conversion de Pasivo a Deuda Piiblica
Resultados Acumulados Periodos Anteriores
Resultado del Periodo enero-julio 2018

Total Patrimonio

Total Pasivos Mas Patrimonio
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34,148,195.43
35,097,963.83
5,159,652.07
11,800.00

74,417,611.33

20,653,615.35

346,739,629.25

267,342.04

442,078,197.97

10,513,655,163.18

10,513,655,163.18

10,513,655,163.18

25,000,000.00

281.515.846.86
(7,744,578.,473.54)
(2,633.514,338.53)

(10,071,576,965.21)

442,078,197.97
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